
 

 

UCHWAŁA NR LXV/575/23 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów, określenia liczby punktów za każde 

z kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia obowiązujących na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Siechnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w zw. z art. 131 ust. 4-6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1082 ze zm.), Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/54/19 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 21 lutego 2019 r w sprawie ustalenia 

kryteriów, określenia liczby punktów za każde z kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Siechnice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 2 pkt 2 i 3, które otrzymują brzmienie: 

„2) kryterium nr 2: 

a) zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu, 

b) zaświadczenie z uczelni zawierające informację o stacjonarnym systemie studiów, 

c) oświadczenie rodzica o prowadzeniu gospodarstwa rolnego, sporządzone według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

d) oświadczenie rodzica o prowadzeniu działalności gospodarczej sporządzone według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) kryterium nr 3 – kopia pierwszej strony zeznania podatkowego opatrzonego prezentatą urzędu 

skarbowego, w którym zostało złożone zeznanie za rok poprzedzający rok, w którym odbywa się 

rekrutacja, a w przypadku złożenia zeznania podatkowego drogą elektroniczną – kopia pierwszej 

strony zeznania podatkowego za rok poprzedzający rok, w którym odbywa się rekrutacja wraz 

z urzędowym poświadczeniem odbioru wydanym przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu 

teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO), a w przypadku rodzica będącego rolnikiem 

oświadczenie o niezaleganiu w opłacaniu podatku rolnego na rzecz Gminy Siechnice.”; 

2) w uchwale dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu określonym jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Roman Kasprowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 1700



Załącznik do uchwały nr LXV/575/23 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

………………………………… 

(miejscowość, data) 

 

 

Dane dziecka/kandydata 

…………………..........………… 

(nazwisko i imię) 

……………………..........………….. 

       (adres zamieszkania)  

 

Oświadczenie rodzica o osobistym prowadzeniu gospodarstwa rolnego. 

Ja niżej podpisana/y ………………………………………………………………………………………... 

zamieszkała/y …………………………………………………………………………………………….… 

oświadczam, że osobiście prowadzę gospodarstwo rolne położone miejscowości…….........……………… 

gmina   …………………… powiat ………………………… województwo ………….………………..… 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

      …………………………………………………………..... 

      (data i czytelny podpis matki lub ojca/opiekuna prawnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1700


		2023-03-08T11:32:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




